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INFORME SOBRE EJECUCION DE LOS RECURSOS ASIGNADOS DEL FONDO UNICO

DETIC
Operador: Canal Capital
Resolucion: 034 de 2022
Informe No.2: Segundo trimestre de 2022

Fecha de presentacion:

1. EJECUCION DE LOS RECURSOS

Fondo Unico del TIC Recursos propios / terceros

Saldo por
compromete
r

LINEA DE INVERSION

Saldo por
comprometer

Saldo por
ejecutar

Comprom
etido

Saldo por
ejecutar

Asignado Comprometido

A. Contenido programacion
educativa y cultural multipantalla

y multiplataforma. 1.350.000.000

897.020.734 | 487.127.572 452.979.266 409.893.162 - -

B. Adquisicion de licencias de
uso de obras audiovisuales de

550.000.000
empresas productoras

483.167.762 | 461.671.650 66.832.238 21.496.112 - -

C. Fortalecimiento de la
infraestructura tecnolégica para
la produccion de contenidos en
diferentes pantallas

1.000.000.000 - ) 1.000.000.000 -

Total recursos solicitados

2.900.000.000 1.380.188.496 | 948.799.222 | 1.519.811.504 431.389.274 = = =

1.1 Contenido programacién educativa y cultural multipantalla y multiplataforma.

Fondo Unico de TIC

Recursos propios / terceros

Programa Formato

Saldo por Saldo por Compro D) (e lelg
Asignado Comprometido . : comprom por
comprometer ejecutar metido .
eter ejecutar
1. CAPITAL |
AHORA - OPINION
OPINION REPORTAJE 1.350.000.000 897.020.734 | 487.127.572 452.979.266 409.893.162 - - - -
REPORTAJE||
TOTAL LINEA DE INVERSION 1.350.000.000 897.020.734 | 487.127.572 |  452.979.266 |  409.893.162 - - - -

*Ver detalle en Anexo (Archivo de Excel).
Descripcién del avance de la ejecucién por programa

% AVANCE DE

. . . EJECUCION
CAPITULOS CAPITULOS CAPITULOS
AT FORMATO | bROYECTADOS ~ PRODUCIDOS EMITIDOS (PROYE/%TADOS
PRODUCIDOS
MESA OPINION
CAPITAL REPORTAJE 140 86 86 61%
Total 140 86 86 61%

1.11
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PROGRAMA AVANCE DE EJECUCION

MESA CAPITAL SEGUNDO TRIMESTRE 2022

RESOLUCION 00034/2022

Capitulos segundo

trimestre Duracion (min)

Programas y/o formato

1. MESA CAPITAL - OPINION 67 60
REPORTAJE

PANTALLA SENAL ABIERTA

En el segundo trimestre de 2022 MESA CAPITAL en su tercera temporada realiz6 la produccion y
emision de 67 capitulos discriminados por mes de la siguiente manera:

Mes de abril: 32 capitulos
Mes de mayo: 20 capitulos
Mes de junio: 15 capitulos

Se adelant6é el trabajo de produccion, investigacion, reuniones editoriales y emisién de los
siguientes programas:

1. Nombre del programa: EL LUNES
Sinopsis: Es un espacio en donde se tratan las noticias de actualidad mas importantes que
ocurren en Bogota y en Colombia a partir de diferentes puntos de vista para tener un
acercamiento a las noticias desde angulos distintos.
Programas producidos y emitidos a la fecha con sus respectivas fichas de investigacion:

MESA
CAPITAL

No. Cai PROGRAMA EL LUNES FECHA AL AIRE
-~ TEMA 2022
5 ¢, Qué pasob en Puerto Leguizamo? 4 abril 2022
6 Muertos Invisibles En Putumayo 11 abril 2022
7 Legado de Ivan Duque 18 abril 2022
8 Participacion de fuerzas_ militares en la 25 abril 2022
democracia
9 Violencia Amb!gntal en (_Zolombla: 2 mayo 2022
Operacion Artemisa
10 Las secuelas que (ljeja Ic_st ?xtradluon de 9 mayo 2022
alias 'Otoniel
11 Entes de,c_:ontrol y participacion en 16 mayo 2022
politica de funcionarios
12 Colombia y la miedocracia en época 23 mayo 2022
electoral
£MasTIC
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https://drive.google.com/drive/folders/11eknDpI4VxlNNvpzJny07Fh9R0TNp6zn?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/11eknDpI4VxlNNvpzJny07Fh9R0TNp6zn?usp=sharing
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Lo que viene para Colombia después de
13 las presidenciales 30 mayo 2022
14 La violencia a la poblac_lon LGBTIQ+ en 6 de junio 2022
Colombia
15 El medio ambiente en Colombia y su 13 junio 2022
descenso en el EPI
16 ¢, Qué paso en Puerto Leguizamo? 20 de junio 2022

2. Nombre del programa: DOMINIO PUBLICO
Sinopsis: Es un espacio en donde se trataron diversos temas, entrevistando a un personaje
en particular de la vida publica o del comun que tenga algo que contar, una entrevista para
escudrifiar sobre la vida y conocer al invitado de cada programa.
Programas producidos y emitidos a la fecha con sus respectivas_fichas de investigacion:

No. PROGRAMA DOMINIO PUBLICO FECHA AL AIRE 2022
TEMA
5 Sofia Petro compartio Sl..l vision de la politica 05 de abril 2022
colombiana
6 Regina 11 12 de abril 2022
7 Alonso Sanchez sobre el amor por las mascotas 19 de abril 2022
8 Manuel Kalmanovitz, su vida en retrospectiva 26 de abril 2022

3. Nombre del programa: LA LIBRETA
Sinopsis: Es un espacio para contar el contexto o el detrds de camaras de diferentes

sucesos de actualidad.
Programas producidos y emitidos a la fecha con sus respectivas fichas de investigacion:

No PROGRAMA LA LIBRETA FECHA AL AIRE 2022
TEMA
5 Brigitte Baptiste analizo las pplltlcas 06 de abril 2022
ambientales de Colombia
6 Violencia contra la comumdad LGBTIQ+ en 13 de abril 2022
Colombia
4
HMasTIC
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https://drive.google.com/drive/folders/1NkYgsbabwFGuKFH2c_z2WZrgZe29e8GK?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1tAluMlb4dzyFGuWOy8l2fyZ18tSP2RHV?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1tAluMlb4dzyFGuWOy8l2fyZ18tSP2RHV?usp=sharing
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7 La historia de Jineth Bedoya 20 de abril 2022

8 RMilitares _r_econou?ron ala JEP sul 27 de abril 2022

responsabilidad en ‘falsos positivos

9 Javier Blair, luchador de MMA 04 de mayo 2022

10 La Pulla salt6 a las tablas con ‘Ya qué Hpts 11 de mayo 2022

11 Homenaje a Ma_rlo Calderorly Elsa Alvarado, 18 de mayo 2022

asesinados en afios 90
12 Las elecciones en _Colo_mbla através de la 25 de mayo 2022
historia

13 ¢, Qué programa presidencial le conviene a 01 de iunio 2022
Colombia? ]

14 La Ley de comida chatarra 08 de junio 2022

15 Las garantias electoral_es para la segunda 15 de junio 2022

vuelta presidencial

16 Jorge Ivan Agudelo y su ngdo contracorriente 22 de junio 2022

por el pais

4. Nombre del programa: BOGOTA DEBATE
Sinopsis: Los temas que importan a todos los capitalinos, analizados y puestos sobre la
mesa a través de los concejales de Bogota
Programas producidos en la tercera temporada con sus respectivas fichas de investigacién:

No PROGRAMA BOGOTA DEBATE FECHA DE EMISION 2022
TEMA
5 Prohibicién de parrilleros en moto 07 de abril 2022
6 Juegos Parapf;\namerlcanos erl Bogota: ¢Como 14 de abril 2022
esté el apoyo econémico?
7 Bogota y violencias LGTBIQ+: ¢ Qué acciones se 21 de abril 2022
toman?
8 Conversacion sobre gl proyecto Region 28 de abril 2022
Metropolitana
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https://drive.google.com/drive/folders/16gx-eIiIVaPM2KBiNlaKLfC7mpK0VQsE?usp=sharing
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9 Aumento de los robos con escopolamina en Bogota 05 de mayo 2022
10 Cupo de endeudamiento 12 de mayo 2022
11 Polémica de escoger al contralor 19 de mayo 2022
12 Cupo de endeudamiento 2 26 de mayo 2022
13 Elecciones presidenciales 2 vuelta 02 de junio 2022
14 Especial seguridad de Bogota 09 de junio 2022
15 Alejandro Pino hablé sobre la crisis en el fatbol 16 de junio 2022
bogotano
16 ¢, Qué le espera a Bogotéa con la presidencia de 23 de junio 2022

Gustavo Petro?

5. Nombre del programa: DEBATE A LA CULTURA
Sinopsis: Un espacio para conversar sobre la ética y la estética en donde se busca una
ciudadania critica y reflexiva sobre los temas culturales del pais.
Programas producidos en la tercera temporada con sus respectivas fichas de investigacién:
No PROGRAMA DEBATE A LA CULTURA FECHA DE EMISION 2022
TEMA
4 El arte como testigo del estallido social 01 de abril 2022
5 Impacto de un festival de teatro en el sistema 08 de abril 2022
cultural
6 Denuncias de acoso en la cultura 15 de abril 2022
7 Resurgir de los libros y editoriales independientes 22 de abril 2022
8 La |mportanC|§ de qu19 los h,ombres hablen de 29 de abril 2022
violencia de género
9 PODCAST 06 de mayo 2022
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https://drive.google.com/drive/folders/1mDqiR4Ugp9XymCMhPqE5PMPZv_INtcf7?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1mDqiR4Ugp9XymCMhPqE5PMPZv_INtcf7?usp=sharing
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10 Museos: espacios para very experimentar lo que 13 de mayo 2022
es una sociedad
11 La cultura como,e.je transyersal de las 20 de mayo 2022
problematicas sociales
12 La moda es un componente cultural y econémico 27 de mayo 2022
13 Cultura en elecciones 03 de junio 2022
14 Los derechos de autor y su regulacion 10 de junio 2022
15 La cocina a través de la cultura 17 de junio 2022
16 Artes y comision de la Verdad 24 de junio 2022

6. Nombre del programa: MESA EN LA FILBO
Sinopsis: Un espacio dedicado a mostrar todo lo que sucede durante la Feria Internacional
del libro, con invitados especiales
Durante este trimestre se produjeron y emitieron 13 Capitulos entre las fechas del jueves
02 de abril al lunes 02 de mayo de 2022:

Al ser eventos coyunturales y cuya programacion es del resorte de la organizacion
encargada del evento, la duracion de los capitulos del Mesa en la FILBO estaba
determinada por esta circunstancia. Sin embargo, se prevé que el nUmero de capitulos
para el 2022 puede superar la meta de contendidos reportados para Mesa Capital y asi las
cosas, los capitulos de menor duracion se constituyen al finalizar la serie, como adicionales
y un valor agregado a las metas previstas.

Continuidades

Informe general capitulos

7. Nombre del programa: MESA CAPITAL ESPECIAL AFROCOLOMBIANIDAD
Sinopsis: Un espacio dedicado a mostrar la situacion de la comunidad afro en colombia
Durante este trimestre se produjo y emitié un capitulo:

Ficha de investigacién

DIGITAL - MESA CAPITAL

A continuacién el informe de los contenidos que durante este primer trimestre se han adelantado
por red social para los programas que hacen parte de Mesa Capital:

Twitter
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https://drive.google.com/drive/folders/1CocKq9-z2NdIoT8FtqbgQWZRFnMps_24?usp=sharing
https://docs.google.com/document/d/1axYAnFJHWCDSdi5mBHAfQZZu-DtyCl2l/edit?usp=sharing&ouid=112873775439578006719&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1O8szX6hAma-TSXLKwe-jZfQHx7z3bc1Q/edit?usp=sharing&ouid=112873775439578006719&rtpof=true&sd=true
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Para esta red social se estan publicando previamente a la emision del programa: piezas
promocionales con informacion del tema y los invitados y un video de cada presentador o
presentadora anunciando de qué va a hablar en la noche. Durante la transmisién se hace una
narracion del programa, buscando darle un tono a cada programa y priorizando las frases dichas
por los invitados con mas audiencia en esa red. Luego de Mesa se publican 3 de los 4 cortes que
normalmente se hacen del programa, y se deja el restante para publicar en la mafiana del otro
dia https://twitter.com/CanalCapital

Ademas, se publica la nota el dia del programa y se vuelve a trinar al dia siguiente.

Instagram

En Instagram a través de las historias se publican tanto las imagenes promocionales como el
video en estudio que manda cada presentadora o presentador. Luego de la transmision se
publican dos o tres videos segun el tipo de cortes que hayan salido. Se esta haciendo publicacién
conjunta, una nueva herramienta que tiene esta red, entre la cuenta de Canal Capital y Capital
Ahora

https://www.instagram.com/p/CfLAU6HPGC8/

Asimismo, se empez6 a hacer esta publicacion conjunta con la cuenta de Santiago Rivas y sus
secciones: Mondlogo o la editorial

https://www.instagram.com/p/CexQc58000_/

Facebook

En esta red social se publican previamente a la emision del programa las piezas promocionales
con el tema y los invitados de la noche. Durante Mesa se hace la transmision en vivo del
programa, Luego se publican los cortes del programa (normalmente son 4) y el video del
programa completo .

https://www.facebook.com/watch/?v=318432860393691

Youtube

Las acciones en esta red inician con la transmision en vivo de Mesa Capital. Luego del programa
se dejan publicados los cortes que hayan salido, con su respectivo titulo y descripcion, y el
capitulo completo para todas esas personas que no lograron verlo en vivo.
https://www.youtube.com/watch?v=s-ZItFtoCul&list=PLg308Sxb8FcFhXegZNOP8gho2n8UI1DBm

CONTENIDOS SONOROS - MESA CAPITAL

En este segundo trimestre los contenidos que se han hecho desde Capital Sonoro para la franja
de Mesa Capital se han condensado en el podcast: Capital Politico de la siguiente manera:

EPISODIOS PUBLICADOS EN ABRIL

Dos pilotos malos (y una serie que no acaba)

Crisis crénicas criticas agudas (SOS)

Irresponsables y responsables (con una recomendacién)
Vicios de forma a fondo

Antepenultimas instancias

EPISODIOS PUBLICADOS EN MAYO

e Finales, reversas y una extradicion
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https://twitter.com/CanalCapital
https://www.instagram.com/p/CfLAu6HPGC8/
https://www.instagram.com/p/CexQc58O00_/
https://www.facebook.com/watch/?v=318432860393691
https://www.youtube.com/watch?v=s-ZItFtoCuI&list=PLg3o8Sxb8FcFhXeqZNOP8gho2n8UI1DBm
https://www.spreaker.com/user/13593498/cp-e9-2022
https://www.spreaker.com/user/capitalsonoro2020/cp10-2022
https://www.spreaker.com/user/capitalsonoro2020/cp-e11-2022
https://www.spreaker.com/user/capitalsonoro2020/cp-ep-12-2022
https://www.spreaker.com/user/capitalsonoro2020/cp-2022-e13
https://www.spreaker.com/user/capitalsonoro2020/cp-2022-e14
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e Cdlculos desmedidos, medidas urgentes
e (Opacas o pactas
e Las presidenciales, parte 1: futurologia

EPISODIOS PUBLICADOS EN JUNIO

Las presidenciales, parte 2: resultodologia

Apuestas, rencores y plagios (con groserias)

Cumbres, repasos y derechos en deuda

Las presidenciales, seqgunda vuelta: futurologia, emocionologia y garantias
Las presidenciales, segunda vuelta: resultadologia emocional analitica

R de reconocimiento, reacciones, reversa

Se pueden consultarse en el siguiente enlace:

https://www.spreaker.com/show/capital-politico

Programa

CAPITAL DE
COMPRAS

1.2 Adquisicién de licencias de uso de obras audiovisuales de empresas productoras

Fondo Unico de TIC Recursos propios / terceros

Formato Saldo por
compromete

r

Comprometid Saldo por Saldo por | Comprometi
(o] comprometer ejecutar do

Saldo por

Asignado ejecutar

FICCION -
NO FICCION 550.000.000 483.167.762 461.671.650 66.832.238 | 21.496.112 - - - -

TOTAL LINEA DE INVERSION -

550.000.000 483.167.762 461.671.650 66.832.238 | 21.496.112 - -

*Ver detalle en Anexo (Archivo de Excel).

AVANCE DE EJECUCION

Los contratos de Incomsa y Zebracom fueron pagados en su totalidad, ya que completaron el proceso de entregas y
cumplieron adecuadamente con la respectiva revision de control de calidad.

Capital se encuentra en el proceso de definicion de los contenidos a adquirir con los sesenta y seis millones
ochocientos treinta y dos mil doscientos treinta y ocho pesos ($66.832.238) restantes, de los quinientos cincuenta
millones de pesos ($550.000.000) de la resolucion 034 - 2022 del Fondo Unico las Tecnologias de la Informacion y las
Comunicaciones que Capital definié invertir en la adquisicion de licencias audiovisuales de contenidos para

complementar sus parrillas de programacion.

1.2.1 Descripcion del avance de la ejecucién por programa

1.3 Fortalecimiento de la infraestructura tecnoldgica para la producciéon de contenidos en
diferentes pantallas
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https://www.spreaker.com/user/capitalsonoro2020/cp-2022-e15_1
https://www.spreaker.com/user/capitalsonoro2020/cp-2022-e16
https://www.spreaker.com/user/capitalsonoro2020/cp-2022-e17
https://www.spreaker.com/user/capitalsonoro2020/cp-2022-e18-presidenciales
https://www.spreaker.com/user/capitalsonoro2020/cp-2022-e19
https://www.spreaker.com/user/capitalsonoro2020/cp-2022-e20
https://www.spreaker.com/user/capitalsonoro2020/cp-2022-e20
https://www.spreaker.com/user/capitalsonoro2020/cp-especial-post-presidenciales
https://www.spreaker.com/user/capitalsonoro2020/cp-2022-e21
https://www.spreaker.com/show/capital-politico

EQUIPO O
ACTIVIDAD

C. Fortalecimiento

dela
infraestructura

tecnoldgica para la

produccion de
contenidos en
diferentes
pantallas

ASIGNADO
TIDO

1.000.000.000 0

COMPROME

Fondo Unico de TIC

PAGADO

SALDO POR
COMPROMETER

0 1.000.000.000

SALDO POR

EJECUTAR

1.000.000.000

Gobierno
de Colombia
MinTIC

El futuro digital
es de todos

Recursos propios/ Terceros

COMPRO
METIDO | PAGADO

SALDO POR
COMPROMETER

SALDO POR
EJECUTAR

TOTAL

INFRAESTRUCTUR
A TECNOLOGICA

1.000.000.000 0

0 1.000.000.000

1.000.000.000

NOTA: Se continda con el diagndstico, estudios del sector y estudios de mercado que soportan la pertinencia
y términos de referencia para la soportar los documentos precontractuales y pliego de condiciones de la
inversion. De esta forma se contempla en el nuevo redisefio de la inversion de la infraestructura el cambio de
sede donde opera Canal Capital ya que por su solicitud del arrendador es necesario que todas las empresas
que los arrendatarios entreguen las instalaciones en el transito del afio motivado por la venta del predio.

EQUIPOS O ACTIVIDAD

CANTIDADES O
ACTIVIDADES
PROYECTADAS

CANTIDADES O
ACTIVIDADES

ADQUIRIDAS O
REALIZADAS

% AVANCE DE EJECUCION
(PROYECTADOS VS
ADQUIRIDOS O
REALIZADOS)

TOTAL

131

Descripcién del avance de la ejecucién de esta actividad

(Describir las actividades realizadas para el desarrollo del programa en el periodo presentado)

1.4 Linea de inversién estudios, investigaciones y mediciones dentro del marco del servicio de
televisién, que permitan el conocimiento de las audiencias.

Fondo Unico de TIC

Recursos propios/ Terceros

ESTUDIOS O
ACTIVIDAD ASIGNADO | COMPROME SALDO POR SALDO POR SALDO POR SALDO POR
TIDO PAGADO  oMpPROMETER EJECUTAR =~ COMPROMETIDO | PAGADO | GupROMETER EJECUTAR
N/A
N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
N/A
N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
TOTAL ESTUDIOS 0
CONOCIMIENTOS 0 0 0 0 0 0 0 0
AUDIENCIAS

ESTUDIOS O % AVANCE DE EJECUCION
ESTUDIOS O ACTIVIDAD ESTUg'F?OSY%éTC/IQQgADES ACTIVIDADES (PROYECTADOS VS O
REALIZADOS REALIZADOS)
N/A NIA N/A N/A
TOTAL 0 0 0
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1.4.1 Descripcion del avance de la ejecucion de esta actividad

(Describir las actividades realizadas para el desarrollo del programa en el periodo presentado, incluyendo
justificacion y alcance)

1.5 Linea de inversiéon formacion y capacitacién para el fortalecimiento de los operadores
publicos.

Fondo Unico de TIC Recursos propios/ Terceros

CAPACITACIONES | ASIGNADO |

SALDO POR

SALDO POR SALDO POR
O ACTIVIDAD COMPROMET 5 7cADO COMPROME gJecut | COMPROMETID | )\ apo COMPROMETE
IDO o)
TER AR R
N/A
N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
N/A
N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
TOTAL
CAPACITACION 0
caa 0 0 0 0 0 0 0 0
ACTIVIDAD

% AVANCE DE

CAPACITACIONES O EJECUCION

CAPACITACIONES O CAPACITACIONES O

ACTIVIDADES ACTIVIDADES
ACTIVIDAD (PROYECTADOS VS O
PROYECTADAS REALIZADAS REALIZADOS)
N/A N/A N/A N/A
N/A N/A N/A N/A
TOTAL 0 0 0
1.5.1 Descripcion del avance de la ejecucién de esta actividad

(Describir las actividades realizadas para el desarrollo del programa en el periodo presentado

1.6 Linea de inversion recuperacion, preservacion, digitalizacién y catalogacion del
patrimonio audiovisual.

Recursos propios/ Terceros

Fondo Unico de TIC

ACTIVIDAD |-
SALDO POR SALDO POR SALDO POR SALDO POR
ASIGN COMPROMETIDO  PAGADO  covprOMETER — EJECUTAR | COMPROMETIDO ‘ PAGADO‘ COMPROMETER  EJECUTAR
N/A
N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A N/A
o 0
ACTIDAD 0 0 0 0 0 0 0 0

RECUPERACION % AVANCE DE
PRESERVACI(’)N’ No. DE ARCHIVOS No. DE ARCHIVOS EJECUCION
PN PROYECTADOS REALIZADOS (PROYECTADOS VS O
DIGITALIZACION Y REALIZADOS)
CATALOGACION
N/A N/A N/A N/A
TOTAL 0 0 0

HEMasTIC
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1.6.1 Descripcién del avance de la ejecucion de esta actividad
(Describir las actividades realizadas para el desarrollo del programa en el periodo presentado)

1.7 Linea de inversidn operacion y funcionamiento

Fondo Unico de TIC

ACTIVIDAD SALDO POR

ASIGNADO COMPROOMETID PAGADO COMPROMETE
R

SALDO POR
EJECUTAR

N/A N/A N/A N/A N/A N/A
N/A N/A N/A N/A N/A N/A
TOTAL ACTIVIDAD N/A N/A N/A N/A N/A

1.7.1 Descripcién del avance de la ejecucion de esta actividad
(Describir las actividades realizadas para el desarrollo del programa en el periodo presentado)
2. ESTADO Y MANEJO DE LOS RECURSOS DE LA CUENTA BANCARIA

Banco Banco de Occidente
Cuenta de Ahorro No. 830.012.587-4

VALOR DE PAGOS TRASLADOS POR

RECURSOS  REALIZADOSA  CONCEPTO DE CASTOS RENDIMIENTOS | perErUENTE
CONSIGNADOS  TERCEROS  RETENCIONPOR ~ BANCARIOS FINANCIEROS
PAGOS A
TERCEROS
FEBRERO 2.900.000.000 500.943 - 2.191 667.406 46.718 |  2.900.117.554
MARZO 432.624.214 - 1.731.857 1.351.393 94.601| 2.467.018.275
ABRIL 116.471.260 - 466.279 1.407.569 98.525 | 2.351.389.780
MAYO 256.906.436 - 1.028.135 1.819.817 127.388 | 2.095.147.637
JUNIO 107.563.637 - 430.716 1.648.098 115367 | 1.988.686.015
JULIO
AGOSTO
SEPTIEMBRE
OCTUBRE
NOVIEMBRE
DICIEMBRE
ACUMULADO 2.900.000.000 914.066.490 - 3.659.178 6.894.283 482,599

Valor legalizado a la fecha de presentacién de este informe:

3. Extractos bancarios periodo y conciliaciéon bancaria
Anexos 12 folios: 034 Conciliacion Bancaria abril 2022
034 Conciliacion Bancaria Mayo 2022
034 Conciliacion Bancaria Junio 2022

4. Transferencia realizada:

EMasTIC
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Anexo 1 folio: 034 Soporte reintegro rendimientos 2do. Trimestre

5. Certificado de cumplimiento de las obligaciones establecidas en los articulos 15 y 16 de la
resolucion 433 de 2020 y el articulo 5 de la resolucion 034 (la resolucion que asigna los
recursos) del 18 de enero del 2022
Anexos 1 folio: 034 Certificado de cumplimiento de las obligaciones.

6. REGISTRO DE VISTOS BUENOS AL INFORME

Visto Bueno Nombre Cargo Firma Fecha
Control NESTOR FERNANDO Jefe Oficina de -
Interno AVELLA AVELLA Control Interno (Ver certificado Anexo) 21-07-2022
Revisor :

. JOAQUIN ALFREDO . . .
Fiscal ARAQUE MORA Revisor Fiscal (Ver certificado Anexo) 19-07-2022

7. Certificado de la Secretaria de la Junta Administradora y/o Directiva.

Firmado
ANA digitalmente por
ANA MARIA RUIZ
MARIA PEREA

RU|Z PEREA Fecha: 2022.07.28

/ 20:12:47 -05'00'
ANA MARIA RUIZ PEREA
Gerente general

Reviso: Jerson Jusseff Parra Ramirez — Director operativm%%X

Reviso: Orlando Barbosa Silva — Subdirector financiero B é:;/;«z/;j—,"

Reviso: Carlos Ramiro Flérez — Profesional Especializado de Contabilidad CE
Reviso: Mireya Pardo Monastoque — Profesional universitario de tesoreria et
Reviso: Erika Salazar Berdugo — Profesional universitaria de produccion ===

Reviso: Luis Carlos Urrutia Parra — Coordinador de programacion o G0

Reviso: Hernén Guillermo Roncancio Herrera - Profesional de planeacion m&
Proyect6: Alejandro Bastidas Plazas — Profesional apoyo a planeacion ?fl

EMasTIC
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FORMATO CONCILIACION BANCARIA
BANCO DE OCCIDENTE CTA AHORROS No. 288-
86244-4

CODIGO: AGFF-CO-FT-011

VERSION: 4

FECHA DE APROBACION: 09/10/2017

RESPONSABLE: CONTABILIDAD

CUENTA CONTABLE 1110060108

ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTA D.C.

CANAL CAPITAL

ABRIL 2022

SALDO EN LIBROS AUXILIARES

2,321,591,502.88

ND PENDIENTE POR REGISTRAR

NC PENDIENTE POR REGISTRAR

29,798,277.00

PAGO OP 1121 CARDENAS CARVAJAL

2022/04/29 NESTOR FABIAN

4,214,800.00

N1 994

PAGO OP 1129 RIVAS CAMARGO

2022/04/29 SANTIAGO

12,969,472.00

N1 1001

2022/04/29|PAGO OP 1136 PRECIOSA MEDIA SAS 12,614,005.00

N1 1007

PARTIDAS POR CONCILIAR

DISPONIBILIDAD REAL EN LIBROS

2,351,389,779.88

SALDO SEGUN EXTRACTO BANCARIO

2,351,389,779.88

EXIGIBILIDAD REAL EN BANCOS

DIFERENCIA

ELABORO: J[//L] U'U,\Z 1@4&2{\

KATHERINE PAOLA CABRERA CANCHANO

NA~L0 D
(.N_/C‘f-l ) 4

REVISO:

CARLOS RAMIRO FLOREZ ECHENIQUE




SUPERINTENDENCIA FINANCIERA BANCO DE OCCIDENTE S.A.
DE COLOMBIA

VIGILADO

Impreso por: gy dispapeles SAS. NIT: 860.028580-2

Banco de Occidente

NIT: 890.300.279-4
s

Estado de Cuenta - CUENTA AHORROS

SALDO DIARIO TASAEA|| CANAL CAPITAL

Do 50 $5.000000 o100 AV DORADO # 66 - 63 PS 5

e a .000. ,10%

De $5.000.001 a $20.000.000 0,25% BOGOTA - BOGOTA DC
De $20.000.001 a $50.000.000 0,35%

De $50.000.001 a $100.000.000 0,50%

De $100.000.001 a $3.000.000.000 0.70%
[SALDO DIARIO CUENTA DE| EBG222413

NOMINA Y PENSION | TASAEA

De $0 a $5.000.000 0,10%

De $5.000.001 a $20.000.000 0,10%

De $20.000.001 a $50.000.000 0,10% | \_

De $50.000.001 a $100.000.000 0,10%

De $100.000.001 a $3.000.000.000 0,10%

* Vigencia: del 01 al 29 de Abril del 2022.

podréa acordar con cada cliente convenios especiales.

* Para montos mayores a $3.000.000.001 el Banco

CUENTA No. 288-86244-4
FECHA DE CORTE: 29/04/2022

Fogafin

Seguridad para tu dinero

Producto protegido por
el Seguro de Depésitos

www.fogafin.gov.co

SALDO ANTERIOR RESUMEN 2.467.018.274.58 Recuerda que puedes pagar los servicios publicos, obligaciones, administracion, instituc!ones educativas

+34 CREDITOS 16272412885 | | Y otros servicios por el Portal AvalPay Center. jIngresa a www.avalpaycenter.com y realiza tus pagos de

-59 DEBITOS 278.352,62355 | | forma facil y segural

SALDO ACTUAL 2,351,389,779.88

SALDO PROMEDIO 2,446,466,104.03
DIA TRANSACCION IDENT. DEBITOS CREDITOS SALDO
01 |REVERSO PAGO TERCERO ACH A864567 0.00 80,336,932.00 2,547,355,206.58
01 |REVERSO GMF 0000000 0.00 321,347.73 2,547,676,554.31
04 | INTERESES LIQUIDADOS A952017 0.00 48,859.55 2,547,725,413.86
04 |RETEFUENTE A942913 3,420.00 0.00 2,547,721,993.86
04 | INTERESES LIQUIDADOS A954856 0.00 48,860.42 2,547,770,854.28
04 |RETEFUENTE A941361 3,420.00 0.00 2,547,767,434.28
04 | INTERESES LIQUIDADOS A925263 0.00 48,861.29 2,547,816,295.57
04 |RETEFUENTE A940480 3,420.00 0.00 2,547,812,875.57
04 |GMF 0000000 41.04 0.00 2,547,812,834.53
05 | INTERESES LIQUIDADOS A002430 0.00 48,862.16 2,547,861,696.69
05 |RETEFUENTE A016859 3,420.00 0.00 2,547,858,276.69
05 |GMF 0000000 13.68 0.00 2,547,858,263.01
06 | INTERESES LIQUIDADOS A069027 0.00 48,863.04 2,547,907,126.05
06 |RETEFUENTE A068895 3,420.00 0.00 2,547,903,706.05
06 |GMF 0000000 13.68 0.00 2,547,903,692.37
07 |INTERESES LIQUIDADOS A830690 0.00 48,863.91 2,547,952,556.28
07 |RETEFUENTE AB30275 3,420.00 0.00 2,547,949,136.28
07 |GMF 0000000 13.68 0.00 2,547,949,122.60
08 |PAGO TERCERO ACH ATT7531 1,877,480.00 0.00 2,546,071,642.60
08 |PAGO TERCERO ACH A780159 6,647,840.00 0.00 2,539,423,802.60
08 |PAGO TERCERO ACH AT77343 80,336,932.00 0.00 2,459,086,870.60
08 | INTERESES LIQUIDADOS A791891 0.00 48,864.78 2,459,135,735.38
08 |RETEFUENTE AT793201 3,421.00 0.00 2,459,132,314.38
08 |GMF 0000000 355,462.69 0.00 2,458,776,851.69
11 | REVERSO PAGO TERCERO ACH AB94069 0.00 80,336,932.00 2,539,113,783.69
11 | INTERESES LIQUIDADOS AB64997 0.00 47,154.62 2,539,160,938.31
11 | RETEFUENTE AB31677 3,301.00 0.00 2,539,157,637.31
11 | INTERESES LIQUIDADOS AB72286 0.00 47,155.47 2,539,204,792.78
11 | RETEFUENTE AB30087 3,301.00 0.00 2,539,201,491.78
11 | INTERESES LIQUIDADOS AB51986 0.00 47,156.31 2,539,248,648.09
11 | RETEFUENTE AB29949 3,301.00 0.00 2,539,245,347.09
11 | REVERSO GMF 0000000 0.00 321,347.73 2,539,566,694.82
11 |GMF 0000000 39.60 0.00 2,539,566,655.22
12 | INTERESES LIQUIDADOS A973221 0.00 48,704.02 2,539,615,359.24
12 | RETEFUENTE A973419 3,409.00 0.00 2,539,611,950.24
12 |GMF 0000000 13.64 0.00 2,539,611,936.60
13 | PAGO A TERCEROS AVAL A905257 80,336,932.00 0.00 2,459,275,004.60
13 | PAGO TERCERO ACH AB97815 3,569,738.00 0.00 2,455,705,266.60
13 | INTERESES LIQUIDADOS AB87694 0.00 48,704.89 2,455,753,971.49
13 | RETEFUENTE AB83382 3,409.00 0.00 2,455,750,562.49
13 | GMF 0000000 335,640.32 0.00 2,455,414,922.17
18 | PAGO TERCERO ACH A098122 4,214,800.00 0.00 2,451,200,122.17

ESTE PRODUCTO CUENTA CON SEGURO DE DEPOSITOS. Cualquier Inconformidad con este extracto favor comunicarla a la Revisoria Fiscal KPMG S.A.S., al buzon co-fmbanco_occidente@kpmg.com *ESOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCION DEL 4 X MIL.

y tramite de requerimit

s: Linea de Servicio al Cliente 01 8000 51 4652, Bogota 601 3902058, Cali 602 4851113, Medellin 604 6052020, Barranquilla 605 3869772, Buzén: servicio@bancodeoccidente.com.co. Defensor del Consumidor
Financiero: LINA MARIA ZORRO CERON Carrera 7471 -52 Torre A, Piso 1 Bogota. Tel. 601 7462060, Ext.15318, Fax. 3121024, defensoriacliente@bancodeoccidente.com.co
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Banco de Occidente

Estado de Cuenta - CUENTA AHORROS

CUENTA No. 288-86244-4
FECHA DE CORTE: 29/04/2022

DIA TRANSACCION IDENT. DEBITOS CREDITOS SALDO
18 | PAGO TERCERO ACH A101581 5,115,048.00 0.00 2,446,085,074.17
18 | PAGO TERCERO ACH A101557 5,928,582.00 0.00 2,440,156,492.17
18 | PAGO TERCERO ACH A100686 1,932,207.00 0.00 2,438,224,285.17
18 | INTERESES LIQUIDADOS A022689 0.00 47,090.15 2,438,271,375.32
18 | RETEFUENTE A044730 3,296.00 0.00 2,438,268,079.32
18 | INTERESES LIQUIDADOS A748988 0.00 47,090.99 2,438,315,170.31
18 | RETEFUENTE A002054 3,296.00 0.00 2,438,311,874.31
18 | INTERESES LIQUIDADOS A753617 0.00 47,091.83 2,438,358,966.14
18 | RETEFUENTE A044772 3,296.00 0.00 2,438,355,670.14
18 | INTERESES LIQUIDADOS A734032 0.00 47,092.67 2,438,402,762.81
18 | RETEFUENTE A045682 3,296.00 0.00 2,438,399,466.81
18 | INTERESES LIQUIDADOS A992298 0.00 47,093.51 2,438,446,560.32
18 | RETEFUENTE A002082 3,297.00 0.00 2,438,443,263.32
18 | GMF 0000000 68,828.46 0.00 2,438,374,434.86
19 | INTERESES LIQUIDADOS A373558 0.00 46,763.35 2,438,421,198.21
19 | RETEFUENTE A374144 3,273.00 0.00 2,438,417,925.21
19 | GMF 0000000 13.09 0.00 2,438,417,912.12
20 [ INTERESES LIQUIDADOS A135022 0.00 46,764.18 2,438,464,676.30
20 |[RETEFUENTE A137280 3,273.00 0.00 2,438,461,403.30
20 [GMF 0000000 13.09 0.00 2,438,461,390.21
21 PAGO A TERCEROS AVAL A934336 87,185,565.00 0.00 2,351,275,825.21
21 INTERESES LIQUIDADOS A930728 0.00 46,765.01 2,351,322,590.22
21 RETEFUENTE A931382 3,274.00 0.00 2,351,319,316.22
21 GMF 0000000 348,755.36 0.00 2,350,970,560.86
22 | INTERESES LIQUIDADOS AB93392 0.00 45,087.11 2,351,015,647.97
22 | RETEFUENTE AB93866 3,156.00 0.00 2,351,012,491.97
22 [GMF 0000000 12.62 0.00 2,351,012,479.35
25 | INTERESES LIQUIDADOS AB39468 0.00 45,087.91 2,351,057,567.26
25 | RETEFUENTE AB52341 3,156.00 0.00 2,351,054,411.26
25 | INTERESES LIQUIDADOS AB52580 0.00 45,088.71 2,351,099,499.97
25 | RETEFUENTE AB52294 3,156.00 0.00 2,351,096,343.97
25 | INTERESES LIQUIDADOS AB50968 0.00 45,089.52 2,351,141,433.49
25 | RETEFUENTE AB52364 3,156.00 0.00 2,351,138,277.49
25 |[GMF 0000000 37.86 0.00 2,351,138,239.63
26 | INTERESES LIQUIDADOS AG78126 0.00 45,090.32 2,351,183,329.95
26 | RETEFUENTE AB77330 3,156.00 0.00 2,351,180,173.95
26 |GMF 0000000 12.62 0.00 2,351,180,161.33
27 | INTERESES LIQUIDADOS A487802 0.00 45,091.13 2,351,225,252.46
27 | RETEFUENTE A487642 3,156.00 0.00 2,351,222,096.46
27 | GMF 0000000 12.62 0.00 2,351,222,083.84
28 | INTERESES LIQUIDADOS A257618 0.00 45,091.93 2,351,267,175.77
28 | RETEFUENTE A255658 3,156.00 0.00 2,351,264,019.77
28 [GMF 0000000 12.62 0.00 2,351,264,007.15
29 | INTERESES LIQUIDADOS A069505 0.00 45,092.73 2,351,309,099.88
29 |RETEFUENTE A068744 3,156.00 0.00 2,351,305,943.88
29 | INTERESES LIQUIDADOS A461781 0.00 45,093.54 2,351,351,037.42
29 | RETEFUENTE A463070 3,157.00 0.00 2,351,347,880.42
29 | INTERESES LIQUIDADOS A463849 0.00 45,094.34 2,351,392,974.76
29 |RETEFUENTE A463119 3,157.00 0.00 2,351,389,817.76
29 [GMF 0000000 25.26 0.00 2,351,389,792.50
29 [GMF 0000000 12.62 0.00 2,351,389,779.88

ESTE PRODUCTO CUENTA CON SEGURO DE DEPOSITOS. C ier |

4 XMIL.

'midad con este

favor comunicarla a la Revisoria Fiscal KPMG S.A.S., al buzén co-fmbanco_occidente@kpmg.com *ESOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCION DEL

Consultas y tramite de requerimientos: Linea de Servicio al Cliente 01 8000 51 4652, Bogota 601 3902058, Cali 602 4851113, Medellin 604 6052020, Barranquilla 605 3869772, Buzén: servicio@bancodeoccidente.com.co.
Defensor del Consumidor Financiero: LINA MARIA ZORRO CERON Carrera 7#71 -52 Torre A, Piso 1 Bogota. Tel. 601 7462060, Ext.15318, Fax. 3121024, defensoriacliente@bancodeoccidente.com.co
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Siigo - CANAL CAPITAL ABR/30/2022
Procesado: 2022/05/10-17/53 MOVIMIENTO CUENTAS - GENERAL Pag-0001

De : ABR 1/2022 A : ABR 30/2022
CUENTA DESCRIPCION SALDO

COMPROBANTE FECHA ID  DESCRIPCION \INVENT-CRUCE-BASE \ CC DEBITOS CREDITOS

1110060108 CTA AHORROS 288862444 2,467,018,274.58

N-001-00000000839-002 20220407
N-001-00000000893-002 20220413
N-001-00000000927-002 20220413
N-001-00000000941-002 20220418
N-001-00000000943-002 20220418
N-001-00000000945-002 20220418
N-001-00000000960-002 20220421
N-001-00000000994-002 20220429
N-001-00000001001-002 20220429
N-001-00000001007-002 20220429
N-006-00000000124-001 20220430
N-006-00000000124-004 20220430
N-006-00000000124-006 20220430
N-006-00000000125-002 20220430

CT0 093/2022
CT0 130/2022
CT0 061/2022
CT0 131/2022
CT0 082/2022
CT0 030/2022
CT0 137/2022
CT0 127/2022
CT0 134/2022
CT0 111/2022

DEL 01/03/2
DEL 01/03/2
DEL 01/03/2
DEL 01/03/2
DEL 01/03/2
DEL 01/03/2
FTR BOG 203
DEL 01/03/2
FTR SRFE 3

FTR FE47 PA

6,647,840.00
3,569,738.00
4,214,800.00
5,115,048.00
5,928,582.00
1,932,207.00
87,185,565.00
4,214,800.00
12,969,472.00
12,614,005.00

CTB REND FINANCIEROS MES

RTE FTE S-REND FINANCIER

GMF MES ABRL 2022

AJ PAGO OP 937 REINTEGRO
TOTAL

TOTAL GENERAL

1,407,569.39

98,525.00

466,279.09

1,877,480.00

1,407,569.39  146,834,341.09
1,407,569.39  146,834,341.09

2460,370,434.58
2456,800,696.58
2452,585,896.58
2447,470,848.58
2441,542,266.58
2439,610,059.58
2352,424,494.58
2348,209,694.58
2335,240,222.58
2322,626,217.58
2324,033,786.97
2323,935,261.97
2323,468,982.88
2321,591,502.88
2321,591,502.88

2321,591,502.88



CODIGO: AGFF-CO-FT-011
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CUENTA CONTABLE 1110060108
MAYO 2022
SALDO EN LIBROS AUXILIARES 2,095,147,637.32
ND PENDIENTE POR REGISTRAR -
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PARTIDAS POR CONCILIAR -
DISPONIBILIDAD REAL EN LIBROS 2,095,147,637.32
SALDO SEGUN EXTRACTO BANCARIO 2,095,147,637.32
EXIGIBILIDAD REAL EN BANCOS
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ELABORO:
REVISO:

CARLOS RAMIRO FLOREZ ECHENIQUE




SUPERINTENDENCIA FINANCIERA BANCO DE OCCIDENTE S.A.
DE COLOMBIA

VIGILADO

Impreso por: g dispapeles SAS. NIT: 860.028580-2

Banco de Occidente

NIT: 890.300.279-4 Estado de Cuenta - CUENTA AHORROS
e
SALDO DIARIO TASAEA|| CANAL CAPITAL Eé’e?f&'i%.zﬁse?}ﬁ?oﬁt}t
De $0 a $5.000.000 0,15% AV DORADO # 66 - 63 PS 5
De $5.000.001 a $20.000.000 0:35% BOGOTA - BOGOTA DC
Do 350000001 3 $100000000 | 070% # Fogafin
De $100.000.001 a $3.000.000.000 1.00% Sequridad para tu dinero
P A PeGign | TASAEA | EBO803132 Productaprotegida por
De 50 a $5.000.000 0,15% el Seguro de Depdsitos
De $5.000.001 a $20.000.000 0,15% www.fogafin.gov.co
De $20.000.001 a $50.000.000 0,15% | \_ J
De $50.000.001 a $100.000.000 0,15%
De $100.000.001 a $3.000.000.000 0.15%
#* Para montos mayores a $3.000.000.001 el Banco
podra acordar con cada cliente convenios especiales.
* Vigencia: del 01 al 31 de Mayo del 2022.
RESUMEN ) , . - .
SALDO ANTERIOR 2.351389.779.68 _Seﬁor Contribuyente de Bogota le regor(_jamoslel pago del_ s_egundo bimestre para el_re_glmen comun_de su
+31 CREDITOS 1819.816.74 impuesto Ica del 13 hasta el 17 de junio segun ultimo digito de su NIT o CC. Lo invitamos a realizar el
68 DEBITOS 258:061:959.30 pago en las oficinas del Banco de Occidente en Bogota o a través del boton PSE
SALDO ACTUAL 2,095,147,637.32
SALDO PROMEDIO 2,142,662,981.85
DIA TRANSACCION IDENT. DEBITOS CREDITOS SALDO
02 PAGO A TERCEROS AVAL A458933 114,554,338.00 0.00 2,236,835,441.88
02 |PAGO TERCERO ACH A444039 4,214,800.00 0.00 2,232,620,641.88
02 |PAGO TERCERO ACH A444043 12,969,472.00 0.00 2,219,651,169.88
02 PAGO TERCERO ACH A444048 12,614,005.00 0.00 2,207,037,164.88
02 |INTERESES LIQUIDADOS A460094 0.00 64,421.64 2,207,101,586.52
02 |RETEFUENTE A459947 4,510.00 0.00 2,207,097,076.52
02 |[GMF 0000000 577,428.50 0.00 2,206,519,648.02
03 | INTERESES LIQUIDADOS A880945 0.00 60,452.59 2,206,580,100.61
03 | RETEFUENTE A884483 4,232.00 0.00 2,206,575,868.61
03 |GMF 0000000 16.93 0.00 2,206,575,851.68
04 | INTERESES LIQUIDADOS AB07453 0.00 60,454.13 2,206,636,305.81
04 | RETEFUENTE AB10356 4,232.00 0.00 2,206,632,073.81
04 | GMF 0000000 16.93 0.00 2,206,632,056.88
05 | PAGO TERCERO ACH A495078 50,456,019.00 0.00 2,156,176,037.88
05 | INTERESES LIQUIDADOS A493687 0.00 60,455.67 2,156,236,493.55
05 | RETEFUENTE A494702 4,232.00 0.00 2,156,232,261.55
05 |GMF 0000000 201,841.01 0.00 2,156,030,420.54
06 | PAGO TERCERO ACH A568906 6,647,840.00 0.00 2,149,382,580.54
06 | INTERESES LIQUIDADOS A541043 0.00 59,069.33 2,149,441,649.87
06 |RETEFUENTE A544348 4,135.00 0.00 2,149,437,514.87
06 | GMF 0000000 26,607.90 0.00 2,149,410,906.97
09 | INTERESES LIQUIDADOS AB48792 0.00 58,887.97 2,149,469,794.94
09 |RETEFUENTE ABAT262 4,122.00 0.00 2,149,465,672.94
09 | INTERESES LIQUIDADOS AB63597 0.00 58,889.47 2,149,524,562.41
09 | RETEFUENTE AB47190 4,122.00 0.00 2,149,520,440.41
09 |INTERESES LIQUIDADOS AB54629 0.00 58,890.97 2,149,579,331.38
09 | RETEFUENTE AB4AT121 4,122.00 0.00 2,149,575,209.38
09 |GMF 0000000 49.47 0.00 2,149,575,159.91
10 | PAGO TERCERO ACH A798922 4,214,800.00 0.00 2,145,360,359.91
10 | PAGO TERCERO ACH A798924 7,860,069.00 0.00 2,137,500,290.91
10 | PAGO TERCERO ACH A798926 5,928,582.00 0.00 2,131,571,708.91
10 | INTERESES LIQUIDADOS A788184 0.00 58,892.47 2,131,630,601.38
10 | RETEFUENTE A784850 4,122.00 0.00 2,131,626,479.38
10 |GMF 0000000 72,030.30 0.00 2,131,554,449.08
11 | INTERESES LIQUIDADOS AB12199 0.00 58,398.75 2,131,612,847.83
11 RETEFUENTE AB12641 4,088.00 0.00 2,131,608,759.83
11 | GMF 0000000 16.35 0.00 2,131,608,743.48
12 | INTERESES LIQUIDADOS A336481 0.00 58,400.24 2,131,667,143.72
12 RETEFUENTE A338063 4,088.00 0.00 2,131,663,055.72
12 |GMF 0000000 16.35 0.00 2,131,663,039.37
13 | INTERESES LIQUIDADOS A067153 0.00 58,401.73 2,131,721,441.10
13 | RETEFUENTE A067221 4,088.00 0.00 2,131,717,353.10

ESTE PRODUCTO CUENTA CON SEGURO DE DEPOSITOS. Cualquier Inconformidad con este extracto favor comunicarla a la Revisoria Fiscal KPMG S.A.S., al buzon co-fmbanco_occidente@kpmg.com *ESOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCION DEL 4 X MIL.
Consultas y tramite de requerimientos: Linea de Servicio al Cliente 01 8000 51 4652, Bogota 601 3902058, Cali 602 4851113, Medellin 604 6052020, Barranquilla 605 3869772, Buzon: servicio@bancodeoccidente.com.co. Defensor del Consumidor
Financiero: LINA MARIA ZORRO CERON Carrera 7#71 -52 Torre A, Piso 1 Bogota. Tel. 601 7462060, Ext.15318, Fax. 3121024, defensoriacliente@bancodeoccidente.com.co
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Banco de Occidente

Estado de Cuenta - CUENTA AHORROS

CUENTA No. 288-86244-4
FECHA DE CORTE: 31/05/2022

DIA TRANSACCION IDENT. DEBITOS CREDITOS SALDO

13 | GMF 0000000 16.35 0.00 2,131,717,336.75
16 | INTERESES LIQUIDADOS A986589 0.00 58,403.21 2,131,775,739.96
16 | RETEFUENTE A125216 4,088.00 0.00 2,131,771,651.96
16 | INTERESES LIQUIDADOS A985753 0.00 58,404.70 2,131,830,056.66
16 | RETEFUENTE A125197 4,088.00 0.00 2,131,825,968.66
16 | INTERESES LIQUIDADOS A038811 0.00 58,406.19 2,131,884,374.85
16 | RETEFUENTE A125279 4,088.00 0.00 2,131,880,286.85
16 | GMF 0000000 49.05 0.00 2,131,880,237.80
17 | INTERESES LIQUIDADOS A513913 0.00 58,407.68 2,131,938,645.48
17 | RETEFUENTE A513526 4,089.00 0.00 2,131,934,556.48
17 | GMF 0000000 16.36 0.00 2,131,934,540.12
18 | INTERESES LIQUIDADOS A118234 0.00 58,409.17 2,131,992,949.29
18 | RETEFUENTE A118244 4,089.00 0.00 2,131,988,860.29
18 | GMF 0000000 16.36 0.00 2,131,988,843.93
19 | PAGO TERCERO ACH AT742242 3,569,738.00 0.00 2,128,419,105.93
19 | PAGO TERCERO ACH AT742246 5,928,582.00 0.00 2,122,490,523.93
19 | INTERESES LIQUIDADOS A733459 0.00 58,410.65 2,122,548,934.58
19 | RETEFUENTE A735104 4,089.00 0.00 2,122,544,845.58
19 | GMF 0000000 38,009.64 0.00 2,122,506,835.94
20 [ PAGO TERCERO ACH A402047 5,115,048.00 0.00 2,117,391,787.94
20 [ INTERESES LIQUIDADOS A394347 0.00 58,150.87 2,117,449,938.81
20 | RETEFUENTE A390924 4,071.00 0.00 2,117,445,867.81
20 |[GMF 0000000 20,476.47 0.00 2,117,425,391.34
23 | INTERESES LIQUIDADOS A229875 0.00 58,011.65 2,117,483,402.99
23 | RETEFUENTE A247425 4,061.00 0.00 2,117,479,341.99
23 | INTERESES LIQUIDADOS A260311 0.00 58,013.13 2,117,537,355.12
23 | RETEFUENTE A247409 4,061.00 0.00 2,117,533,294.12
23 | INTERESES LIQUIDADOS A252254 0.00 58,014.61 2,117,691,308.73
23 | RETEFUENTE A247343 4,061.00 0.00 2,117,587,247.73
23 [GMF 0000000 48.72 0.00 2,117,587,199.01
24 | INTERESES LIQUIDADOS A365707 0.00 58,016.09 2,117,645,215.10
24 | RETEFUENTE A365010 4,061.00 0.00 2,117,641,154.10
24 [GMF 0000000 16.24 0.00 2,117,641,137.86
25 | INTERESES LIQUIDADOS A021517 0.00 58,017.57 2,117,699,155.43
25 [ RETEFUENTE A020473 4,061.00 0.00 2,117,695,094.43
25 | GMF 0000000 16.24 0.00 2,117,695,078.19
26 | INTERESES LIQUIDADOS A851835 0.00 58,019.04 2,117,753,097.23
26 | RETEFUENTE A851577 4,061.00 0.00 2,117,749,036.23
26 | GMF 0000000 16.24 0.00 2,117,749,019.99
27 | INTERESES LIQUIDADOS A682004 0.00 58,020.52 2,117,807,040.51
27 | RETEFUENTE ABG81343 4,061.00 0.00 2,117,802,979.51
27 | GMF 0000000 16.24 0.00 2,117,802,963.27
31 PAGO TERCERO ACH A611114 4,214,800.00 0.00 2,113,5688,163.27
31 PAGO TERCERO ACH AB11137 13,116,529.00 0.00 2,100,471,634.27
31 PAGO TERCERO ACH A611157 5,501,814.00 0.00 2,094,969,820.27
31 INTERESES LIQUIDADOS A922759 0.00 58,022.00 2,095,027,842.27
31 RETEFUENTE A897910 4,062.00 0.00 2,095,023,780.27
31 INTERESES LIQUIDADOS A843681 0.00 58,023.48 2,095,081,803.75
31 RETEFUENTE A899214 4,062.00 0.00 2,095,077,741.75
31 INTERESES LIQUIDADOS A921622 0.00 58,024.95 2,095,135,766.70
31 RETEFUENTE A897852 4,062.00 0.00 2,095,131,704.70
31 INTERESES LIQUIDADOS A844689 0.00 58,026.43 2,095,189,731.13
31 RETEFUENTE A899275 4,062.00 0.00 2,095,185,669.13
31 INTERESES LIQUIDADOS A421519 0.00 57,399.84 2,095,243,068.97
31 RETEFUENTE A417741 4,018.00 0.00 2,095,239,050.97
31 GMF 0000000 16.07 0.00 2,095,239,034.90
31 GMF 0000000 91,397.58 0.00 2,095,147,637.32

ESTE PRonucTo CUENTA CON SEGURO DE DEP0sITOS. Cualquier Inconformidad con este extracto favor comunicarla a la Revisoria Fiscal KPMG S.A.S., al buzén co-fmbanco_occidente@kpmg.com *ESOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCION DEL

Consultas y tramite de requerlmlen!os Linea de Servicio al Cliente 01 8000 51 4652, Bogota 601 3902058, Cali 602 4851113, Medellin 604 6052020, Barranquilla 605 3869772, Buzon: servicio@bancodeoccidente.com.co.
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Siigo - CANAL CAPITAL MAY/31/2022
Procesado: 2022/06/07-23/33 MOVIMIENTO CUENTAS - GENERAL Pag-0001
De : MAY 1/2022 A : MAY 31/2022
CUENTA DESCRIPCION SALDO
COMPROBANTE FECHA ID  DESCRIPCION \INVENT-CRUCE-BASE \ CC DEBITOS CREDITOS

1110060108 CTA AHORROS 288862444 2,321,591,502.88

N-001-00000001024-002 20220506
N-001-00000001065-002 20220510
N-001-00000001066-002 20220510
N-001-00000001075-002 20220510
N-001-00000001135-002 20220517
N-001-00000001134-002 20220519
N-001-00000001157-002 20220520
N-001-00000001170-002 20220527
N-001-00000001192-002 20220527
N-001-00000001193-002 20220527
N-006-00000000163-002 20220531
N-006-00000000164-002 20220531
N-006-00000000165-001 20220531
N-006-00000000165-004 20220531
N-006-00000000165-006 20220531

CT0 093/2022
CT0 061/2022
CT0 080/2022
CT0 082/2022
CT0 081/2022
CT0 130/2022
CT0 131/2022
CT0 127/2022
CT0 134/2022
CT0 063/2022

DEL 01/04/2
DEL 01/04/2
DEL 01/03/2
DEL 01/04/2
DEL 01/03/2
DEL 01/04/2
DEL 01/04/2
DEL 01/04/2
FTR SRFE 4
DEL 01/02/2

AJ PGO OP 1157
AJ PAGO OP 1104
REND FINANCIEROS MAYO 20

RTE FTE REND
GMF MES MAYO

TOTAL GE

FINANCIEROS
2022
TOTAL

NERAL

1,819,816.74

1,819,816.74

1,819,816.74

6,647,840.00
4,214,800.00
7,860,069.00
5,928,582.00
5,928,582.00
3,569,738.00
5,115,048.00
4,214,800.00
13,116,529.00
5,501,814.00
114,554,338.00
50,456,019.00

127,388.00
1,028,135.30
228,263,682.30

228,263,682.30

2314,943,662.88
2310,728,862.88
2302,868,793.88
2296,940,211.88
2291,011,629.88
2287,441,891.88
2282,326,843.88
2278,112,043.88
2264,995,514.88
2259,493,700.88
2144,939,362.88
2094,483,343.88
2096,303,160.62
2096,175,772.62
2095,147,637.32
2095,147,637.32

2095,147,637.32
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SUPERINTENDENCIA FINANCIERA BANCO DE OCCIDENTE S.A.
DE COLOMBIA

VIGILADO

Impreso por: gy dispapeles SAS. NIT: 860.028580-2

Banco de Occidente

NIT: 890.300.279-4
s

Estado de Cuenta - CUENTA AHORROS

CUENTA No. 288-86244-4

SALDO DIARIO TASAEA|| CANAL CAPITAL FECHA DE CORTE: 30/06/2022
De $0 a $5.000.000 0,15% AV DORADO #66-63 PS 5
De $5.000.001 a $20.000.000 0,35:A; BOGOTA - BOGOTAD.C.
Do 350000001 5 Si00000000 | 070% Fogafin
De $100.000.001 a $3.000.000.000 1.00% Seguridad para tu dinero
P GMINA Y PENSION _ TASAEA| | EBG803155 Prductoprotgido por
De $0 a $5.000.000 0,15% el Seguro de Depésitos
De $5.000.001 a $20.000.000 0,15% www.fogafin.gov.co
De $20.000.001 a $50.000.000 0,15% | \_
De $50.000.001 a $100.000.000 0,15%
De $100.000.001 a $3.000.000.000 0,15%
* Para montos mayores a $3.000.000.001 el Banco
podréa acordar con cada cliente convenios especiales.
* Vigencia: del 01 al 30 de Junio del 2022.
RESUMEN Estimado(a) cliente, le informamos que las tarifas correspondientes a los servicios del Banco de Occidente
SALDO ANTERIOR 200514763732 | | POT Consigna}cic’)n en Corresponsales a Quentas Banco Occi’de.nte cambiaran a partir del 01 de agosto de
+30 CREDITOS 1648.097.76 2022. Le invitamos a cons_ultar estos ajustes en _nut_astra Pagina Web: vs_/www.bancodeocmdente.com.co,
59 DEBITOS 10840972001 | | donde se encontraran publicados desde el 15 de junio de 2022. Si a partir del 1 de agosto de 2022 usted
SALDO ACTUAL 11988:6861015_07 continua utilizando el producto o servicio respectivo, asumiremos que ha aceptado esta modificacion.
SALDO PROMEDIO 2,005,156,734.44
DIA TRANSACCION IDENT. DEBITOS CREDITOS SALDO
02 |PAGO A TERCEROS AVAL A258798 83,553,172.00 0.00 2,011,594,465.32
02 |[INTERESES LIQUIDADOS A252522 0.00 57,401.31 2,011,651,866.63
02 |RETEFUENTE A251998 4,018.00 0.00 2,011,647,848.63
02 |GMF 0000000 334,228.76 0.00 2,011,313,619.87
03 [ INTERESES LIQUIDADOS A203580 0.00 55,104.48 2,011,368,724.35
03 | RETEFUENTE A204756 3,857.00 0.00 2,011,364,867.35
03 |GMF 0000000 15.43 0.00 2,011,364,851.92
06 | INTERESES LIQUIDADOS A353467 0.00 55,105.89 2,011,419,957.81
06 |RETEFUENTE A342162 3,857.00 0.00 2,011,416,100.81
06 | INTERESES LIQUIDADOS A338036 0.00 55,107.29 2,011,471,208.10
06 |RETEFUENTE A341286 3,858.00 0.00 2,011,467,350.10
06 | INTERESES LIQUIDADOS A337717 0.00 55,108.69 2,011,522,458.79
06 |RETEFUENTE A343253 3,858.00 0.00 2,011,518,600.79
06 |GMF 0000000 46.29 0.00 2,011,518,554.50
07 | INTERESES LIQUIDADOS A448265 0.00 55,110.10 2,011,573,664.60
07 |RETEFUENTE A447266 3,858.00 0.00 2,011,569,806.60
07 |GMF 0000000 15.43 0.00 2,011,569,791.17
08 |INTERESES LIQUIDADOS A269695 0.00 55,111.50 2,011,624,902.67
08 |RETEFUENTE A268779 3,858.00 0.00 2,011,621,044.67
08 |GMF 0000000 15.43 0.00 2,011,621,029.24
09 |INTERESES LIQUIDADOS A134345 0.00 55,112.90 2,011,676,142.14
09 |RETEFUENTE A133153 3,858.00 0.00 2,011,672,284.14
09 |[GMF 0000000 15.43 0.00 2,011,672,268.71
10 [ INTERESES LIQUIDADOS AB69734 0.00 55,114.31 2,011,727,383.02
10 |RETEFUENTE A869509 3,858.00 0.00 2,011,723,525.02
10 |GMF 0000000 15.43 0.00 2,011,723,509.59
13 | INTERESES LIQUIDADOS A042307 0.00 55,115.71 2,011,778,625.30
13 | RETEFUENTE A006710 3,858.00 0.00 2,011,774,767.30
13 | INTERESES LIQUIDADOS A043753 0.00 55,117.12 2,011,829,884.42
13 | RETEFUENTE A006728 3,858.00 0.00 2,011,826,026.42
13 | INTERESES LIQUIDADOS A062480 0.00 55,118.52 2,011,881,144.94
13 | RETEFUENTE A023600 3,858.00 0.00 2,011,877,286.94
13 |GMF 0000000 46.29 0.00 2,011,877,240.65
14 | PAGO TERCERO ACH A059754 3,929,896.00 0.00 2,007,947,344.65
14 | PAGO TERCERO ACH A059758 6,647,840.00 0.00 2,001,299,504.65
14 | INTERESES LIQUIDADOS A053341 0.00 55,119.92 2,001,354,624.57
14 | RETEFUENTE A054960 3,858.00 0.00 2,001,350,766.57
14 | GMF 0000000 42,326.37 0.00 2,001,308,440.20
15 | INTERESES LIQUIDADOS A841908 0.00 54,830.37 2,001,363,270.57
15 | RETEFUENTE A841217 3,838.00 0.00 2,001,359,432.57
15 | GMF 0000000 15.35 0.00 2,001,359,417.22
16 | INTERESES LIQUIDADOS AB855339 0.00 54,831.76 2,001,414,248.98

ESTE PRODUCTO CUENTA CON SEGURO DE DEPOSITOS. Cualquier Inconformidad con este extracto favor comunicarla a la Revisoria Fiscal KPMG S.A.S., al buzon co-fmbanco_occidente@kpmg.com *ESOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCION DEL 4 X MIL.

y tramite de requerimit

s: Linea de Servicio al Cliente 01 8000 51 4652, Bogota 601 3902058, Cali 602 4851113, Medellin 604 6052020, Barranquilla 605 3869772, Buzén: servicio@bancodeoccidente.com.co. Defensor del Consumidor
Financiero: LINA MARIA ZORRO CERON Carrera 7471 -52 Torre A, Piso 1 Bogota. Tel. 601 7462060, Ext.15318, Fax. 3121024, defensoriacliente@bancodeoccidente.com.co
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Banco de Occidente

Estado de Cuenta - CUENTA AHORROS

CUENTA No. 288-86244-4
FECHA DE CORTE: 30/06/2022

DIA TRANSACCION IDENT. DEBITOS CREDITOS SALDO
16 | RETEFUENTE A855703 3,838.00 0.00 2,001,410,410.98
16 | GMF 0000000 15.35 0.00 2,001,410,395.63
17 | INTERESES LIQUIDADOS A492413 0.00 54,833.16 2,001,465,228.79
17 | RETEFUENTE A491351 3,838.00 0.00 2,001,461,390.79
17 | GMF 0000000 15.35 0.00 2,001,461,375.44
21 INTERESES LIQUIDADOS AB56950 0.00 54,834.56 2,001,516,210.00
21 RETEFUENTE A516758 3,838.00 0.00 2,001,512,372.00
21 INTERESES LIQUIDADOS A446541 0.00 54,835.95 2,001,567,207.95
21 RETEFUENTE A511784 3,839.00 0.00 2,001,563,368.95
21 INTERESES LIQUIDADOS A460373 0.00 54,837.35 2,001,618,206.30
21 RETEFUENTE A516812 3,839.00 0.00 2,001,614,367.30
21 INTERESES LIQUIDADOS AB56427 0.00 54,838.75 2,001,669,206.05
21 RETEFUENTE A516743 3,839.00 0.00 2,001,665,367.05
21 GMF 0000000 61.43 0.00 2,001,665,305.62
22 | INTERESES LIQUIDADOS A104431 0.00 54,840.15 2,001,720,145.77
22 | RETEFUENTE A104971 3,839.00 0.00 2,001,716,306.77
22 [GMF 0000000 15.36 0.00 2,001,716,291.41
23 | PAGO TERCERO ACH A745292 1,485,215.00 0.00 2,000,231,076.41
23 | PAGO TERCERO ACH A745294 2,327,500.00 0.00 1,997,903,576.41
23 | PAGO TERCERO ACH A745296 2,089,103.00 0.00 1,995,814,473.41
23 | PAGO TERCERO ACH A745338 3,465,765.00 0.00 1,992,348,708.41
23 | PAGO TERCERO ACH A745340 2,730,458.00 0.00 1,989,618,250.41
23 | PAGO TERCERO ACH A745342 1,334,688.00 0.00 1,988,283,562.41
23 | INTERESES LIQUIDADOS A741711 0.00 54,841.54 1,988,338,403.95
23 | RETEFUENTE A742655 3,839.00 0.00 1,988,334,564.95
23 [GMF 0000000 53,746.27 0.00 1,988,280,818.68
24 | INTERESES LIQUIDADOS AB614390 0.00 54,473.45 1,988,335,292.13
24 | RETEFUENTE ABG13874 3,813.00 0.00 1,988,331,479.13
24 [GMF 0000000 15.25 0.00 1,988,331,463.88
28 | INTERESES LIQUIDADOS A592084 0.00 54,474.83 1,988,385,938.71
28 | RETEFUENTE A424719 3,813.00 0.00 1,988,382,125.71
28 | INTERESES LIQUIDADOS A402494 0.00 54,476.22 1,988,436,601.93
28 | RETEFUENTE A425768 3,813.00 0.00 1,988,432,788.93
28 | INTERESES LIQUIDADOS A421258 0.00 54,477.61 1,988,487,266.54
28 | RETEFUENTE A425749 3,813.00 0.00 1,988,483,453.54
28 | INTERESES LIQUIDADOS A569946 0.00 54,479.00 1,988,537,932.54
28 | RETEFUENTE A426669 3,814.00 0.00 1,988,534,118.54
28 [GMF 0000000 61.01 0.00 1,988,534,057.53
29 |[INTERESES LIQUIDADOS A914816 0.00 54,480.39 1,988,588,537.92
29 | RETEFUENTE A913661 3,814.00 0.00 1,988,584,723.92
29 [GMF 0000000 15.26 0.00 1,988,584,708.66
30 | INTERESES LIQUIDADOS A101283 0.00 54,481.77 1,988,639,190.43
30 | RETEFUENTE A093956 3,814.00 0.00 1,988,635,376.43
30 | INTERESES LIQUIDADOS A146018 0.00 54,483.16 1,988,689,859.59
30 | RETEFUENTE A141920 3,814.00 0.00 1,988,686,045.59
30 | GMF 0000000 15.26 0.00 1,988,686,030.33
30 | GMF 0000000 15.26 0.00 1,988,686,015.07

ESTE PRODUCTO CUENTA CON SEGURO DE DEPOSITOS. C ier |

4 XMIL.

'midad con este

favor comunicarla a la Revisoria Fiscal KPMG S.A.S., al buzén co-fmbanco_occidente@kpmg.com *ESOS CARGOS ESTAN SUJETOS A LA CONTRIBUCION DEL

Consultas y tramite de requerimientos: Linea de Servicio al Cliente 01 8000 51 4652, Bogota 601 3902058, Cali 602 4851113, Medellin 604 6052020, Barranquilla 605 3869772, Buzén: servicio@bancodeoccidente.com.co.
Defensor del Consumidor Financiero: LINA MARIA ZORRO CERON Carrera 7#71 -52 Torre A, Piso 1 Bogota. Tel. 601 7462060, Ext.15318, Fax. 3121024, defensoriacliente@bancodeoccidente.com.co
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Siigo - CANAL CAPITAL NIIF JUN/30/2022

Procesado: 2022/07/11-01/54 MOVIMIENTO CUENTAS - GENERAL Pag-0001
De : JUN 1/2022 A : JUN 30/2022
CUENTA DESCRIPCION SALDO
COMPROBANTE FECHA ID  DESCRIPCION \INVENT-CRUCE-BASE \ CC DEBITOS CREDITOS

1110060108 CTA AHORROS 288862444 2,095,147,637.32
N-001-00000001251-002 20220602 CT0 137/2022 FTR B0G2036 83,553,172.00  2011,594,465.32
N-001-00000001281-002 20220609 CTO 080/2022 DEL 01/04/2 3,929,896.00 2007,664,569.32
N-001-00000001292-002 20220609 CT0 093/2022 DEL 01/05/2 6,647,840.00 2001,016,729.32
N-001-00000001343-002 20220614 CTO 082/2022 DEL 01/05/2 2,089,103.00 1998,927,626.32
N-001-00000001355-002 20220614 CT0 130/2022 DEL 01/05/2 3,465,765.00  1995,461,861.32
N-001-00000001372-002 20220614 CTO 063/2022 DEL 01/03/2 2,730,458.00 1992,731,403.32
N-001-00000001375-002 20220614 CT0 127/2022 DEL 01/05/2 1,334,688.00 1991,396,715.32
N-001-00000001332-002 20220622 CTO 061/2022 DEL 01/05/2 1,485,215.00  1989,911,500.32
N-001-00000001378-002 20220622 CTO 081/2022 DEL 01/04/2 2,327,500.00 1987,584,000.32
N-006-00000000200-001 20220630 RENDIMIENTOS FINANCIEROS 1,648,097.76 1989,232,098.08
N-006-00000000200-004 20220630 RTE FTE / REND FINANCIER 115,367.00  1989,116,731.08
N-006-00000000200-006 20220630 GMF MES JUNIO 2022 430,716.01  1988,686,015.07
TOTAL ======> 1,648,097.76 ~ 108,109,720.01 1988,686,015.07

TOTAL GENERAL ====== 1,648,097.76 ~ 108,109,720.01 1988,686,015.07
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OcciRed

Tenga una sucursal del Banco en su escritorio

Fecha/Hora Ultimo Ingreso: 2022/07/08 17:31

Banco de Occidente

Fecha Actual: 2022/07/11 | Hora Ingreso: 11:55 IP: 190.217.61.154

DETALLE

Beneficiario/Cliente a FONDO DE TECNOLOGIA DE LA
Debitar INFO
No. Identificacion 800131648
Tipo Producto Origen Cuenta Ahorros
No. Producto 288862444
Origen/Recaudador

Fecha Pago/Débito 2022/07/08
Fecha Transaccion 2022/07/08
Valor Transaccion $4,534,203.00
Comision $0.00
IVA $0.00
Estado DEB
Descripcion de Estado Debitado
Causal de Rechazo -
No. Control OGHO004KUKJ

No. Producto Destino 0185000033
Entidad Financiera DAVIVIENDA
No. Comprobante 1721
Forma de pago Abono a cuenta entidad ACH
Aviso al beneficiario N
Estado de Aviso -
Fecha de Aviso -
Medio Utilizado -
No. Transaccion 288A3212218902DH
Informacion Adicional -
Fecha Cobro -
No. Factura -
Oficina Pago -
Usuario Creador MIREYA PARDO MONASTOQUE

Tipo Producto Destino

Cuenta Ahorros

https://www.bancodeoccidente.com.co/icbs-web/AjaxTx?AID=MAIN&MID=02003&RQE=FDC0018196 AFEEDB&CRFT=fdc0018196afc2c1#113

mnm
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LA GERENTE GENERAL DE CANAL CAPITAL

CERTIFICA:

Que Canal Capital ha dado cumplimiento con lo establecido en los articulos 15 y 16 de la
Resolucion 433 de 2020 y del articulo 5 de la Resolucion 034 de 2022 expedidas por el
Ministerio de Tecnologias de la Informacion y las Comunicaciones (MINTIC), respecto de la
presentacion del informe de legalizacién de recursos con los documentos que soportan la

ejecucién y estado del avance del segundo trimestre de 2022.

Dada en Bogota a los 28 dias del mes de julio de 2022.

Firmado digitalmente por ANA
MARIA MARIA RUIZ PEREA

Fecha: 2022.07.28 20:12:08 -05'00"

RUIZ PEREA

ANA MARIA RUIZ PEREA
Gerente General

‘ W

Revisé y aprobd: Jerson Juseff Parra Ramirez — Director operatw(w

\
Revisé y aprobd: Orlando Barbosa Silva — Subdirector financiero .—=Z— —

e

Revisd: Paloma Solano Lopez — Asesora de planeacion
Reviso: Luis Carlos Urrutia Parra — Coordinador de programacion s Gatal»

Proyecto: Erika Salazar Berdugo — Profesional universitaria de produccion ==

Direccién: Av. El Dorado No. 66 - 63, piso 5, cédigo postal 111321 BOGO I
PBX: 4 578 300 / email: ccapital@canalcapital.gov.co

Bogota D.C, Colombia


andrea.rodriguez
Sello


Pmplednhus.lnmwith people they know, like and trust. 'KRESTON
knowing you. COLOMBIA

hIT: RO, 059, 311 -2

EL SUSCRITO REVISOR FISCAL

DE CANAL CAPITAL
NIT 830.012.587-4

CERTIFICA QUE:

Se reviso el informe de avance segundo trimestre a junio de 2022, segln la ResolucionNo.
034 de 2022, del Fondo Unico de Tecnologias de la Informacion y las Comunicaciones, la
cual corresponde al siguiente proyecto: “Contenido programacion educativa y cultural
multipantalla y multiplataforma, Adquisicion de licencias de uso de obras audiovisuales de
empresas productoras y Fortalecimiento de la infraestructura tecnolégica para la produccion
de contenidos en diferentes pantallas”. Por valor total de $2.900.000.000

De acuerdo con el resultado de las pruebas selectivas realizadas sobre los documentos y
registros que acredita la ejecucion del plan de inversion de los recursos aprobados por
parte del fondo Unico de Tecnologias de la Informacion y las Comunicaciones se
certifica Canal Capital recibido el desembolso en la cuenta Banco de Occidente No. 288-
86244-4,sin embargo, al 30 de junio del afio 2022 queda un saldo por ejecutar para llevar a
cabolas actividades establecidas por valor de $549.813.035

La presente certificacion se expide en Bogota, D.C., a los diecinueve (19) dias del mes
de julio de 2022.

JOAQUIN ALFREDO ARAQUE MORA

Revisor Fiscal

TP. 225.519-T

Por delegacion de

KRESTON R.M. S.A.

CER-2267-22

Consultores, Auditores, Asesores
Kreston Colombia

Miembro de Kreston International Ltd.
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El Jefe de la Oficina de Control Interno de Canal Capital

CERTIFICA:

Que la Oficina de Control Interno efectud la verificacion al "“Informe sobre ejecucion de losrecursos
asignados del fondo unico de TIC — Segundo Trimestre” de conformidad con los parametros
establecidos en éste, asi como los determinados en el literal e del articulo 14 dela Resoluciéon del
Ministerio de Tecnologias de la Informacién y las Comunicaciones 0433 de2020.

Que, de igual manera se realizé el Informe de Seguimiento a la emision de contenidos producidos con
los recursos asignados por el Fondo Unico de Tecnologias de la Informaciony las Comunicaciones —
FUTIC, Resolucion 034 de 2022, con las observaciones pertinentes, el cual fue remitido a la Direccién
Operativa y demas areas responsables de Canal Capital, para que desde estas dependencias se
adelanten las actividades de fortalecimiento que se consideren pertinentes.

Dada en Bogotd, a los 27 dias de julio de 2022.

Jefé Oficina de Control Interno

BOGOT/\
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